



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000048429817

开票日期: 2025年03月04日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*教具*白板</td><td>挂式</td><td>块</td><td>1</td><td>143.9646017699115</td><td>143.96</td><td>13%</td><td>18.72</td></tr><tr><td>*橡胶制品*手套</td><td></td><td>副</td><td>10</td><td>4.0265486725664</td><td>40.27</td><td>13%</td><td>5.23</td></tr><tr><td>*家具*办公桌</td><td></td><td>张</td><td>2</td><td>748.9115044247789</td><td>1497.82</td><td>13%</td><td>194.72</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>小号</td><td>个</td><td>500</td><td>0.1592920353982</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td>*文具*自动铅笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>9.9823008849558</td><td>99.82</td><td>13%</td><td>12.98</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1861.52</td><td></td><td>¥242.00</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*教具*白板	挂式	块	1	143.9646017699115	143.96	13%	18.72	*橡胶制品*手套		副	10	4.0265486725664	40.27	13%	5.23	*家具*办公桌		张	2	748.9115044247789	1497.82	13%	194.72	*塑料制品*垃圾袋	小号	个	500	0.1592920353982	79.65	13%	10.35	*文具*自动铅笔	12支/盒	盒	10	9.9823008849558	99.82	13%	12.98	合 计					¥1861.52		¥242.00
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*教具*白板	挂式	块	1	143.9646017699115	143.96	13%	18.72																																																								
*橡胶制品*手套		副	10	4.0265486725664	40.27	13%	5.23																																																								
*家具*办公桌		张	2	748.9115044247789	1497.82	13%	194.72																																																								
*塑料制品*垃圾袋	小号	个	500	0.1592920353982	79.65	13%	10.35																																																								
*文具*自动铅笔	12支/盒	盒	10	9.9823008849558	99.82	13%	12.98																																																								
合 计					¥1861.52		¥242.00																																																								
价税合计（大写）		⊗ 贰仟壹佰零叁圆伍角贰分			(小写) ¥2103.52																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1